tur. Et dicti laici nihilominus participes simt furti, allegantes omnes prae

dicti, et singuli ad excusandas excusationes in peccatrs, quod consuetudines 

obseruant atque usus. Nos igitur volentes ex debito nostri officii ecclesiarum 

indemnitatibus prouidere, ac malitiis, vsurpationibus et morbis huiusmodi 

obuiare, sacro approbante concilio, consuetudines, obseruationes atque usus, 

corruptelas et abusus penitus reputantes, ac etiam iudicantes, praedicta om

nia et singula deinceps omnino fieri prohibemus: cum non sit dubium ea es

se contra bonos mores et canónicas sanctiones, et ingrauameniurium eccle

siarum et ecclesiasticae libertatis. Et nihilominus, quiaparum prodest iura 

condere, nisi poena transgressoribus imponatur; in omnes et singulos laicos, 

qui praedicta prandia, comestiones, seu pastus, potationes seu alia beura- 

gia, et alia praedicta sen aliqua de eisdem exegerint cum effectu, et qui oc- 

casionibus memoratis, vel aliqua earundem, de decimis, et primitiis et aliis 

iuribus ecclesiasticis aliquid sibi retinuerint scienter, vel per alios procura- 

uerint, seu mandauerint, aut consenserint retineri, éxcommunicationis sen- 

tentiam promulgamus. In locis. vero, in quibus vniversitates in his culpabi- 

les extiterint, cessetuf penitus a diuinis, sub poena éxcommunicationis: ab- 

batibus, rectoribus, vicariis et aliis ecclesiasticis personis interdicendo, et 

prohibendo expresse quod dictis laicis, vel eorum alicui comestiones, et pas

tus, potationes et beuragia, vel aliquid aliud ex causis seu occassionibus 

supra dictis non dent,, nec dari faciant, vel permittant, si alias poenas canó

nicas voluerint euitare*

GANÔN-. Y-..

Cessalio a diuinis juxta deeretalem Alma waigr moderanda.

Item cum in quibusdam constitutionibus sacrorum conciliorum Tarraco- 

nensium sit cautum, quod in certis casibus debeat cessari penitus a diuinis, 

sacro approbante concilio declaramus praedic '̂^ni cessationem debere fieri,
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prout tempore generalis interdict! per constitutionem sanctissimi patris do

mini Bonifacii Papae Vili, quae incipit Alma Mater, et per alias consti- 

tutiones canónicas, est statutum.

CANON VI.

Clerici beneficiali aut in sacris constituti, lites in curia saeculari continue sequi prohi-

bentur.

Et vt malitiis obuietur, et ecclesiae debitis seruitiis non fraudentur, ac 

vagandi et dissolutionis materia subtrahatur; statuimus, ne aliqua praedic

tarum personarum ecclesiasticarum, quae in sacris ordinibus sit, vel fuerit